
Клуб (4) Участник (167) Роден на дисциплина
СК Динамо Божидар Кисев 04.09.2013 Файтинг момчета U10 -30кг
СК Динамо Даниел Кирилов 05.04.2013 Файтинг момчета U10 +42кг
СК Динамо Боян Яков 29.09.2013 Файтинг момчета U10 -30кг
СК Динамо Антон Марков 18.09.2011 Файтинг момчета U12 -30кг
СК Динамо Румен Върбанов 03.10.2011 Файтинг момчета U12 -36кг
СК Динамо Константин Исаев 10.06.2012 Файтинг момчета U12 -36кг
СК Динамо Георги Василев 21.09.2011 Файтинг момчета U12 -42кг
СК Динамо Катерина Кисева 26.04.2012 Файтинг момичета U12 -40кг
СК Динамо Стефания Недялкова 27.12.2009 Файтинг момичета U14 -44кг
СК Динамо Теодор Иванов 02.05.2009 Файтинг момчета U14 -50кг
СК Икигай Никола Видолов 01.12.2011 Ката момчета U12
СК Икигай Дончо Видолов 21.08.2007 Ката момчета U16
СК Икигай Ангел Славов 10.04.2009 Ката момчета U14
СК Икигай Боян Николов 08.03.2011 Ката момчета U12
СК Икигай Дончо Видолов 21.08.2007 Файтинг младежи U18 -63кг
СК Икигай Никола Видолов 01.12.2011 Файтинг момчета U12 -36кг
СК Икигай Томас Фотиу 18.10.2011 Файтинг момчета U12 -42кг
СК Икигай Георги Пейков 21.02.2011 Файтинг момчета U12 -42кг
СК Икигай Йордан Пейков 21.02.2011 Файтинг момчета U12 -42кг
СК Икигай Константин Михайлов 04.01.2011 Файтинг момчета U12 +46кг
СК Икигай Георги Пейков 21.02.2011 Файтинг момчета U14 -40кг
СК Икигай Йордан Пейков 21.02.2011 Файтинг момчета U14 -40кг
СК Икигай Дончо Видолов 21.08.2007 Файтинг младежи U16 +60кг
СК Икигай Ангел Славов 10.04.2009 Файтинг младежи U16 +60кг
СК Икигай Кристиан Тарапанов 06.11.2005 Файтинг младежи U18 -63кг
СК Икигай Константин Михайлов 04.01.2011 Файтинг момчета U14 -50кг
СК Икигай Георги Пейков 21.02.2011 Дуо момчета U12
СК Икигай Йордан Пейков 21.02.2011 Дуо момчета U12
СК Икигай Георги Пейков 21.02.2011 Дуо U14
СК Икигай Йордан Пейков 21.02.2011 Дуо U14
СК Икигай Дончо Видолов 21.08.2007 Дуо младежи U18
СК Икигай Кристиан Тарапанов 06.11.2005 Дуо младежи U18
СК Икигай 2 Адриан Узунов 04.01.2011 Дуо момчета U12
СК Икигай 2 Боян Николов 08.03.2011 Дуо момчета U12
СК Икигай 3 Константин Михайлов 04.01.2011 Дуо момчета U12
СК Икигай 3 Томас Фотиу 18.10.2011 Дуо момчета U12
СК Окинава Суйбукан Тодор Бончев 02.03.2013 Ката момчета U10
СК Окинава Суйбукан Боряна Галева 05.06.2014 Ката момичета U10
СК Окинава Суйбукан Георги Назлъмов 24.10.2013 Ката момчета U10
СК Окинава Суйбукан Алексей Филатов 10.08.2013 Ката момчета U10
СК Окинава Суйбукан Адриан   Бухасун 02.08.2014 Ката момчета U10
СК Окинава Суйбукан Мария Декова 06.01.2011 Ката момичета U12
СК Окинава Суйбукан Татяна Георгиева 27.10.2010 Ката момичета U12
СК Окинава Суйбукан Мариела Галева 02.07.2010 Ката момичета U14
СК Окинава Суйбукан Мария Димова 24.01.2010 Ката момичета U14
СК Окинава Суйбукан Виктория Миланова 26.04.2007 Ката момичета U16
СК Окинава Суйбукан Кристиян Монов 05.12.2007 Ката момчета U16
СК Окинава Суйбукан Армен Меликбегян 31.05.2007 Ката момчета U16
СК Окинава Суйбукан Васил Манев 24.09.2007 Ката момчета U16
СК Окинава Суйбукан Мирослав Енев 18.03.2008 Ката момчета U16
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СК Окинава Суйбукан Рая Митева 25.09.2008 Ката момичета U16
СК Окинава Суйбукан Виолета Самолюк 08.12.2006 Ката момичета U16
СК Окинава Суйбукан Станислав Георгиев 25.01.2006 Ката момчета над 16
СК Окинава Суйбукан Виктор Михайлов 30.05.2006 Ката момчета над 16
СК Окинава Суйбукан Дени Мурад 28.12.2005 Ката момчета над 16
СК Окинава Суйбукан Александър Кузягин 25.10.2004 Ката момчета над 16
СК Окинава Суйбукан Валери Методиев 05.07.2005 Ката момчета над 16
СК Окинава Суйбукан Александър Кузягин 25.10.2004 Файтинг младежи U18 +79кг
СК Окинава Суйбукан Валери Методиев 05.07.2005 Файтинг младежи U18 +79кг
СК Окинава Суйбукан Алексей Филатов 10.08.2013 Дуо момчета U10
СК Окинава Суйбукан Георги Назлъмов 24.10.2013 Дуо момчета U10
СК Окинава Суйбукан Боряна Галева 05.06.2014 Дуо микс U10
СК Окинава Суйбукан Тодор Бончев 02.03.2013 Дуо микс U10
СК Окинава Суйбукан Мария Декова 06.01.2011 Дуо микс U12
СК Окинава Суйбукан Татяна Георгиева 27.10.2010 Дуо микс U12
СК Окинава Суйбукан Мариела Галева 02.07.2010 Дуо U14
СК Окинава Суйбукан Мария Димова 24.01.2010 Дуо U14
СК Окинава Суйбукан Мирослав Енев 18.03.2008 Дуо микс U16
СК Окинава Суйбукан Рая Митева 25.09.2008 Дуо микс U16
СК Окинава Суйбукан Армен Меликбегян 31.05.2007 Дуо младежи U16
СК Окинава Суйбукан Кристиян Монов 05.12.2007 Дуо младежи U16
СК Окинава Суйбукан Виктор Михайлов 30.05.2006 Дуо младежи U18
СК Окинава Суйбукан Станислав Георгиев 25.01.2006 Дуо младежи U18
СК Окинава Суйбукан 2Александър Кузягин 25.10.2004 Дуо младежи U18
СК Окинава Суйбукан 2Валери Методиев 05.07.2005 Дуо младежи U18
СК Окинава Суйбукан 2Виолета Самолюк 08.12.2006 Дуо микс U16
СК Окинава Суйбукан 2Рая Митева 01.09.2008 Дуо микс U16
ЦПКДК Петър Стоянов 02.06.2014 Файтинг момчета U10 -27кг
ЦПКДК Теодор Няголов 20.01.2014 Файтинг момчета U10 -30кг
ЦПКДК Дара Паунчева 27.05.2015 Файтинг момичета U10 -32кг
ЦПКДК Данаил Ишкиев 06.09.2014 Файтинг момчета U10 -27кг
ЦПКДК Георги Димитров 20.10.2014 Файтинг момчета U10 -30кг
ЦПКДК Иван Патриков 25.06.2013 Файтинг момчета U10 +42кг
ЦПКДК Тодор Тончев 16.07.2015 Файтинг момчета U10 -24кг
ЦПКДК Явор Стефанов 28.04.2015 Файтинг момчета U10 -24кг
ЦПКДК Мелиса Дачева 18.01.2014 Файтинг момичета U10 -32кг
ЦПКДК Виктор Желязков 05.07.2015 Файтинг момчета U10 +42кг
ЦПКДК Чавдар Русинов 14.05.2014 Файтинг момчета U12 -27кг
ЦПКДК Николай Киров 21.06.2012 Файтинг момчета U12 -30кг
ЦПКДК Николай Киров 21.06.2012 Файтинг момчета U14 -34кг
ЦПКДК Петър Стоянов 02.06.2014 Файтинг момчета U12 -30кг
ЦПКДК Мелиса Дачева 18.01.2014 Файтинг момичета U12 -32кг
ЦПКДК Дима Тончева 22.06.2013 Файтинг момичета U10 +39кг
ЦПКДК Дима Тончева 22.06.2013 Файтинг момичета U12 -40кг
ЦПКДК Веселина Минкова 11.04.2013 Файтинг момичета U10 -32кг
ЦПКДК Веселина Минкова 11.04.2013 Файтинг момичета U12 -32кг
ЦПКДК Мария Василена Маджурска 10.06.2013 Файтинг момичета U10 +39кг
ЦПКДК Мария Василена Маджурска 10.06.2013 Файтинг момичета U12 -44кг
ЦПКДК Виктор Иванов 03.03.2012 Файтинг момчета U12 -36кг
ЦПКДК Михаела Гюрова 23.03.2011 Файтинг момичета U12 -44кг
ЦПКДК Михаела Гюрова 23.03.2011 Файтинг момичета U14 -44кг
ЦПКДК Мартин Нейков 11.04.2011 Файтинг момчета U12 -36кг
ЦПКДК Мартин Нейков 11.04.2011 Файтинг момчета U14 -34кг
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ЦПКДК Георги Динков 13.10.2010 Файтинг момчета U12 -42кг
ЦПКДК Теодора Минкова 09.02.2016 Файтинг момичета U10 -25кг
ЦПКДК Димитър Цанев 07.08.2010 Файтинг момчета U14 -40кг
ЦПКДК Димитър Цанев 07.08.2010 Файтинг младежи U16 -38кг
ЦПКДК Йоан Дянков 04.08.2009 Файтинг младежи U16 -60кг
ЦПКДК Иван Събев 07.06.2007 Файтинг младежи U16 -60кг
ЦПКДК Иван Събев 07.06.2007 Файтинг младежи U18 -63кг
ЦПКДК Даниел Костов 28.05.2014 Файтинг момчета U10 -27кг
ЦПКДК Димитър Качиков 01.10.2014 Файтинг момчета U10 -24кг
ЦПКДК Александър Динев 09.09.2013 Файтинг момчета U12 -27кг
ЦПКДК Михаела Агафонова 16.02.2016 Файтинг момичета U10 -25кг
ЦПКДК Георги Кадиев 16.11.2015 Файтинг момчета U10 -21кг
ЦПКДК Теодор Няголов 20.01.2014 Файтинг момчета U12 -30кг
ЦПКДК Павел Петков 20.01.2010 Файтинг момчета U14 -34кг
ЦПКДК Павел Петков 20.01.2010 Файтинг младежи U16 -38кг
ЦПКДК Алтай Йеменджиев 10.09.2010 Файтинг момчета U12 +46кг
ЦПКДК Красимир Димитров 15.07.2014 Файтинг момчета U10 -24кг
ЦПКДК Данаил  Карадимов 31.05.2008 Файтинг младежи U16 -60кг
ЦПКДК Данаил  Карадимов 31.05.2008 Файтинг младежи U18 -63кг
ЦПКДК Жанет Ишкиева 22.05.2009 Файтинг момичета U14 -44кг
ЦПКДК Венцислав Димов 24.07.2012 Файтинг момчета U12 +46кг
ЦПКДК Димана  Дянкова 13.02.2011 Файтинг момичета U12 -44кг
ЦПКДК Димана  Дянкова 13.02.2011 Файтинг момичета U14 -44кг
ЦПКДК Владимир Цинов 16.03.2015 Файтинг момчета U10 -21кг
ЦПКДК Дара Паунчева 27.05.2015 Дуо микс U8
ЦПКДК Тодор Тончев 16.07.2015 Дуо микс U8
ЦПКДК Красимир Димитров 15.07.2014 Дуо момчета U10
ЦПКДК Чавдар Русинов 14.05.2014 Дуо момчета U10
ЦПКДК Явор Стефанов 28.04.2015 Дуо момчета U8
ЦПКДК Виктор Желязков 05.07.2015 Дуо момчета U8
ЦПКДК Мелиса Дачева 18.01.2014 Дуо микс U10
ЦПКДК Чавдар Русинов 14.05.2014 Дуо микс U10
ЦПКДК Чавдар Русинов 14.05.2014 Дуо момчета U12
ЦПКДК Николай Киров 21.06.2012 Дуо момчета U12
ЦПКДК Мартин Нейков 11.04.2011 Дуо микс U12
ЦПКДК Михаела Гюрова 23.03.2011 Дуо микс U12
ЦПКДК Георги Динков 13.10.2010 Дуо U14
ЦПКДК Димитър Цанев 07.08.2010 Дуо U14
ЦПКДК Ванеса Стоянова 11.11.2008 Дуо микс U16
ЦПКДК Иван Събев 07.06.2007 Дуо микс U16
ЦПКДК Данаил  Карадимов 31.05.2008 Дуо младежи U16
ЦПКДК Мартин Стамов 13.02.2007 Дуо младежи U16
ЦПКДК Михаела Агафонова 16.02.2016 Дуо момичета U12
ЦПКДК Теодора Минкова 09.02.2016 Дуо момичета U12
ЦПКДК 2 Явор Стефанов 28.04.2015 Дуо микс U8
ЦПКДК 2 Теодора Минкова 09.02.2016 Дуо микс U8
ЦПКДК 2 Владимир Цинов 16.03.2015 Дуо момчета U8
ЦПКДК 2 Георги Кадиев 16.11.2015 Дуо момчета U8
ЦПКДК 2 Даниел Костов 28.05.2014 Дуо момчета U10
ЦПКДК 2 Димитър Качиков 01.10.2014 Дуо момчета U10
ЦПКДК 2 Иван Патриков 25.06.2013 Дуо микс U10
ЦПКДК 2 Мария Василена Маджурска 10.06.2013 Дуо микс U10
ЦПКДК 2 Йоан Дянков 04.08.2009 Дуо U14
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ЦПКДК 2 Лъчезар Бакърджиев 13.11.2008 Дуо U14
ЦПКДК 2 Анастасия Едрева 12.12.2007 Дуо микс U16
ЦПКДК 2 Мартин Стамов 13.02.2007 Дуо микс U16
ЦПКДК 2 Веселина Минкова 11.04.2013 Дуо момичета U12
ЦПКДК 2 Мелиса Дачева 18.01.2014 Дуо момичета U12
ЦПКДК 3 Михаела Агафонова 16.02.2016 Дуо микс U8
ЦПКДК 3 Виктор Желязков 05.07.2015 Дуо микс U8
ЦПКДК 3 Георги Димитров 20.10.2014 Дуо момчета U10
ЦПКДК 3 Петър Стоянов 02.06.2014 Дуо момчета U10
ЦПКДК 3 Александър Динев 09.09.2013 Дуо микс U10
ЦПКДК 3 Дима Тончева 22.06.2013 Дуо микс U10
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